
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ЛИЦЕЙ № 3» 
ИМЕНИ С.П. УГАРОВОЙ» 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

«01» августа 2022 г. № 325 

О проведении анкетирования об 

удовлетворенности ШКОЛЬНЫМ 

питанием среди педагогов, 

учащихся и их родителей 

В целях организации здорового и безопасного питания в лицее как 
условия сохранения и укрепления здоровья школьников в 2022/2023 учебном году, 
во исполнение приказа управления образования администрации Старооскольского 
городского округа от 02 сентября 2022 года № 1042 «Об организации горячего 
питания учащихся в общеобразовательных организациях  Старооскольского 
городского округа в 2022/2023 учебном году» 

приказываю: 

1. Классным руководителям 1-11 классов провести анкетирование среди 
детей и родителей об удовлетворенности школьным питанием в срок до 30.09.2022 
года. 

2. Педагогам-психологам Гогохия И.Н., Заричной А.М.: 
2.1. Провести анкетирование среди учащихся об удовлетворенности 

школьным питанием в срок до 30.09.2022 года. 
° 2.2. Проанализировать результаты анкетирования в работе, обеспечить 

хранение анкет не менее | года. 
‚4, Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

В „директора: В.Е. Распопову, Е.В. Степаненко. 

Директор МАОУ' «ОК «Лицей №3» 
имени САТО УТаровой» ^. В.И. Котарева


